AVISO INTERNO Nº 17/2023

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO BIÉNIO 2023/2024

CONSELHO COORDENADOR DA AVALIAÇÃO

MÁRIO JOSÉ SANTOS TOMÉ, Presidente da Câmara Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO que, por seu Despacho n.º 35/2023, desta data, e nos termos do
disposto nos n.ºs 2 e 7 do art.º 21.º do Decreto Regulamentar n.º 18/2009, de 4
de setembro, determinou a composição do Conselho Coordenador da Avaliação
(CCA) com funções no processo de avaliação de desempenho dos trabalhadores
(SIADAP 3) referente ao biénio 2023/2024, da seguinte forma:

 Presidente da Câmara, Mário José Santos Tomé, que preside;
 Vereadora Rosinda Maria Freire Pimenta;
 Vereador Luís Miguel Cavaco dos Reis;
 Vereador António José Guerreiro Cachoupo;
 Chefe da DAF, António Manuel Domingos Parente Figueira;
 Chefe da DESDS, Sandra da Cruz Gonçalves;
 Chefe da DOTAU, Sílvia Isabel Estêvão Alexandre;
 Chefe do NCI, Fernando César Adanjo Martins; e
 Chefe do NOPE, Manuela de Jesus Rosa Inácio.

Quando se trate do exercício de competências no âmbito da avaliação dos
dirigentes intermédios de 2.º e 3.º graus (SIADAP 2), a composição do CCA será
restrita aos membros do órgão executivo acima referidos.

Câmara Municipal de Mértola, 20 de janeiro de 2023

O Presidente da Câmara,

Mário José Santos Tomé